中交报字〔2023〕34号

中国交通报社关于举办2023年

第一期新闻宣传业务网络培训班的通知

各有关单位：

为提高行业新闻宣传工作人员的业务能力和水平，为加快建设交通强国，努力当好中国式现代化的开路先锋营造良好舆论环境，中国交通报社决定举办2023年第一期新闻宣传业务网络培训班。

具体通知如下：

一、培训时间

2023年4月3日至4日。

培训内容

邀请新闻宣传、新媒体运营、短视频制作、舆情管理领域专家围绕2023年中国交通报新闻宣传报道重点介绍；如何有效提升新闻报道的采写质量；新媒体账号运营；短视频拍摄制作；如何把握新媒体时代舆论传播的特点，有效开展网络舆情应对与危机处置等内容进行授课、交流。

三、培训对象

《中国交通报》通讯员；有关单位宣传工作负责人和业务骨干。
其他事项

（一）本次培训仅接受单位（团体）报名。
（二）报名截止日期为3月28日，请参训人员在截止日期前将回执报至中国交通报社培训中心。

（三）培训使用“腾讯会议”程序进行，请自行下载软件并确保参训期间网络畅通。

（四）培训费请汇入以下指定账户。
名    称：中国交通报社有限公司

开户银行：农行北京小营支行

银行账户：11041001040000472
原则上培训费需公对公转账，如使用个人账户付款，备注需注明所在单位准确名称及汇款用途。

工作人员确认收款后，发送参加培训网络登录密码。

（五）请参训人员认真填写《报名回执》，相关信息需填写完整。

报名联系人及电话：姚锋，010-65299681；周向阳，010-65293559；邮箱：zgjtbxspx@163.com。

附件：培训班回执

中国交通报社有限公司

                               2023年3月13日

中国交通报社有限公司              2023年3月13日印发